Преобразователь давления AUTROL
для измерения избыточного и абсолютного
давления
FM
APPROVED
APT3200
2
Стандартный корпус из алюминия Корпус из нержавеющей стали

ST Корпус из нержавеющей стали
X Специальный
Пример заказа: APT3200-G5-M11-R1-1-S-1-M1
7
П
ре
об
ра
зо
ва
те
ль
 д
ав
ле
ни
я
Метрологические характеристики
Физические и механические характеристики
APT3200 – G APT3200 - A
Диапазон (кПа)
Калибровка
шкалы (кПа)
Диапазон (кПа)
Калибровка
шкалы (кПа)
3 -100~150 1.5~150 недоступно недоступно
4 -100 ~ 1,500 15 ~ 1,500 0 ~ 250 2.5 ~ 250
5 0 ~ 5,000 50 ~ 5,000 0 ~ 1,500 15 ~ 1,500
6 0 ~ 25,000 250 ~ 25,000 0 ~ 2,500 25 ~ 2,500
7 0 ~ 60,000 600 ~ 60,000 недоступно недоступно
Верхние и нижние пределы измерений (перенастройка: 100:1)
Значения погрешности АРТ3200
Пределы допускаемой основной приведенной погрешности, % от диа-
пазона измерений
± 0,04; ± 0,075; ± 0,2
Пределы дополнительной погрешности, вызванные изменением
температуры нормальных условий окружающего воздуха до любой
температуры в пределах значений рабочих температур на 10 0С, % от
диапазона измерений
± 0,06
Разделительная
мембрана
316L SST
Присоединение
к процессу
1/2 – 14 NPT
внутренняя резьба
Класс корпуса
Алюминий (Опция:
316L SST)
Электрические
соединения
1/2 - 14 NPT
с болтами M4
Класс корпуса